EDITAL DE NOMEAÇÃO 11/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de

Economia, Finanças e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade

da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, NOMEIA, os cargos de

Assistente Social, Auxiliar Administrativo, Enfermeiro, Engenheiro Civil,

Engenheiro de Trânsito, Intérprete de Libras, Monitor, Motorista de Viatura Pesada,

Professor de Educação Física da Educação Infantil e Anos Iniciais, Profissional de Apoio

Especializado, Ronda e, Serviços Gerais, para Tomar Posse, os candidatos aprovados no

Concurso Público nº 01/2024 homologados pelos Editais nº 17/2024 de 21/05/2024 e n°

25/2024 de 05/07/2024.

Para o cargo de Assistente Social: Daiane Araújo Luiz  - 1° lugar geral ( 1° lugar no grupo

afrodescendente); Paula Daniéli Esmério Gonçalves  – 2° lugar geral; Zulma Colares Domingues Moreira
- 3° lugar geral (2° lugar no grupo afrodescendente).

Para o cargo de Auxiliar Administrativo: Fernando Ruchiga da Rosa  - 4° lugar geral; Miriany

Lopes Bonfada  – 5° lugar geral.

Para o cargo de Enfermeiro(a): Tais dos Santos Barbosa  - 1° lugar geral; Fernanda Cristóvão Martins

– 2° lugar geral; Bibiane Cabral Rodrigues Batista  - 1° lugar no grupo afrodescendente (10º lugar geral);
Clara Germano Netto  – 3º lugar geral; Edi Siuri Sandes Fernandez  - 1° lugar no grupo PCD (41º lugar

geral); Luciâni Alves Vaz  – 4º lugar geral.

Para o cargo de Engenheiro Civil: Lucas da Silva  - 1° lugar geral.

Para o cargo de Engenheiro de Trânsito: Douglas da Silveira de Lima  - 1° lugar geral; Emanuele

Pereira Jardim  – 2° lugar geral ( 1° lugar no grupo afrodescendente).

Para o cargo de Intérprete de Libras: Felipe de Oliveira Toio  - 1° lugar geral; Felipe Severo Sabedra

Sousa  – 2° lugar geral.

Para o cargo de Monitor(a): Cristiele Cardoso Werkhauser  – 1° lugar geral; Geberson Dean

Rodrigues Vargas  – 2° lugar geral; Jordana Vieira Pereira  – 1º lugar no grupo afrodescendente (8º lugar
geral); Everton Felipe Dobler  – 3° lugar geral; Miriam Ester Ricardo Machado  – 4° lugar geral; Bruno

Thomaz da Silva  – 5° lugar geral; Diego Eugênio Pompeo Cabral – 6° lugar geral; Rodrigo de Oliveira

Peraldo – 2º lugar no grupo afrodescendente (13º lugar geral); Caroline Susana dos Santos Rodrigues – 7°
lugar geral; Sabrina de Oliveira Ramos – 9° lugar geral; Etiene Feijó Nunes – 10° lugar geral; Quelem

Duarte dos Santos – 11° lugar geral; Juan Gomes Cardozo - 3º lugar no grupo afrodescendente (15º lugar

geral); Luíza Pinheiro Schafer – 12° lugar geral; Gabriele Viviam Ferreira – 14° lugar geral; Lúcia Andreia

de Sousa Miranda – 16° lugar geral.

Para o cargo de Motorista de Viatura Pesada: Valdeir Gonçalves Malagues  – 9° lugar geral.

Para o cargo de Professor de Educação Física da Educação Infantil e Anos Iniciais:

Lorrana Diogo dos Santos  – 1° lugar no grupo afrodescendente (7º lugar geral).

Para o cargo de Profissional de Apoio Especializado: Suzana Amélia Soares Magalhães - 30°

lugar geral; Lidiane Meira Silva – 32° lugar geral; Simone Natividade Corrêa - 10° lugar no

grupo afrodescendente (36º lugar geral); Alex Sandra de Ornelas Souza – 33° lugar geral;

Aline Ramos Colares – 34° lugar geral; Andressa de Almeida Cardoso – 35° lugar geral.

Para o cargo de Ronda: Jeverton Taube Eich  – 1° lugar geral; Tiago Garcia Pereira  – 2° lugar geral

(1º lugar no grupo afrodescendente); Pablo Bárcena Silva  – 2° lugar no grupo afrodescendente (19º lugar

geral); Leonardo Maia Solari – 3° lugar geral; Andressa Gomes Guimarães – 1° lugar no grupo

PCD (100º lugar geral); Matheus Cardoso Palma – 4° lugar geral; Guilherme Bolson Possani –

5° lugar geral; Everton Masson Rodrigues – 3° lugar no grupo afrodescendente (23º lugar geral);

Guilherme Morais Cortes – 6° lugar geral; Liederson Borges Marques – 2° lugar no grupo PCD

(146º lugar geral); Eduardo Pereira Martin – 7° lugar geral; Fernanda Rocha Ferreira Cavalheiro

– 8° lugar geral.

Para o cargo de Serviços Gerais: Thais Jardim Balsamo  – 26° lugar geral; Josiane da Rosa de

Oliveira Marinho  – 27° lugar geral;  Maria Elizabeth Rosa de Andrade  – 9° lugar no grupo

afrodescendente (40º lugar geral); Patrícia Mule Lemos  – 28° lugar geral; Alexia Munhos Garcia  – 30º

lugar geral; Rafael Fernandes Saraiva  – 31° lugar geral; Cristiane Martin Monteiro – 32° lugar geral;

Robson Colares Ferreira  – 10° lugar no grupo afrodescendente (44º lugar geral); Marcelo Viana Perez  –
33° lugar geral; Cindy Paulo  – 34º lugar geral; Guilherme Fernandes Pinto  – 35º lugar geral; Ângela

Jalusa Bonifácio Pires  – 36° lugar geral; Rafaela da Silva Barcelos  – 11° lugar no grupo afrodescendente

(47º lugar geral); Alessandro Martins Goulart  – 39° lugar geral; Hamilton Correa Severo  – 41° lugar
geral; Josiane Martins Delgado Mota  - 42° lugar geral; Josiele Quadros Valério Munhoz  – 43° lugar

geral; Bruno Malaguez de Souza  – 12° lugar no grupo afrodescendente (57º lugar geral); Patrick Lemos

Alves – 45° lugar geral; Daniela Muria Gomes – 46° lugar geral; Adriana Maia Alves Postiglioni – 48°
lugar geral; Carina de Jardim Oliveira – 49° lugar geral; Diego da Silva Padilha – 13° lugar no grupo

afrodescendente (64º lugar geral); Maria de Fátima Pinto Oliveira – 50° lugar geral;

Lisiane Marques de Marques Franco Saraiva – 51° lugar geral; Kelly Alves Ferreira – 52° lugar geral;

Mariana Rodrigues Pinto – 53° lugar geral; Wiston Damian Madruga de Los Santos – 14° lugar no grupo
afrodescendente (65º lugar geral); João Pedro Gonçalves Pereira – 54° lugar geral; Diego Seixas – 55°

lugar geral.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital 01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 27 DE SETEMBRO DE 2024.

DIVALDO LARA
Prefeito

Registre-se e publique-se:

	EDITAL DE NOMEAÇÃO 11/2024
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 27 DE SETEMBRO DE 2024.

		2024-09-27T08:01:53-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091